
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.48.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 22 marca 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
29 grudnia 2022 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.48.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 22.03.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność      603 300,00          603 300,00    

2. Wydatki majątkowe      603 300,00          603 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      603 300,00          603 300,00    

60016 Drogi publiczne gminne      603 300,00          603 300,00    

2. Wydatki majątkowe      603 300,00          603 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      603 300,00          603 300,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      603 300,00    

Przebudowa i rozbudowa odcinka ul. Witosa w Kłobucku      603 300,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje 

zadań inwestycyjnych       603 300,00    

Przebudowa i rozbudowa odcinka ul. Witosa w Kłobucku 

POLSKI ŁAD       603 300,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          1 170,00              1 170,00    

1. Wydatki bieżące          1 170,00              1 170,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 170,00              1 170,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 170,00              1 170,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          1 170,00              1 170,00    

1. Wydatki bieżące          1 170,00              1 170,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 170,00              1 170,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 170,00              1 170,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           1 170,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 170,00    

750 Administracja publiczna          3 700,00              3 700,00    

1. Wydatki bieżące          3 700,00              3 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 700,00              3 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 700,00              3 700,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          3 700,00              3 700,00    

1. Wydatki bieżące          3 700,00              3 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 700,00              3 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 700,00              3 700,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           3 700,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          2 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 700,00    

801 Oświata i wychowanie        12 000,00            12 000,00    

1. Wydatki bieżące        12 000,00            12 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        12 000,00            12 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 000,00            12 000,00    

80101 Szkoły podstawowe        12 000,00    

1. Wydatki bieżące        12 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        12 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        12 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych         12 000,00    

1. Wydatki bieżące         12 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych         12 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         12 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         12 000,00    

852 Pomoc Społeczna      140 710,41          140 710,41    

1. Wydatki bieżące      140 710,41          140 710,41    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      139 214,35            90 710,41    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      121 310,60              7 170,50    

1.1.2 Wydatki statutowe        17 903,75            83 539,91    
Strona 1



1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 496,06            50 000,00    

85202 Domy pomocy społecznej         83 539,91    

1. Wydatki bieżące         83 539,91    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         83 539,91    

1.1.2 Wydatki statutowe         83 539,91    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t         83 539,91    

85215 Dodatki mieszkaniowe         50 000,00    

1. Wydatki bieżące         50 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych         50 000,00    

3110 Świadczenia społeczne         50 000,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej      138 430,41              7 170,50    

1. Wydatki bieżące      138 430,41              7 170,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      136 934,35              7 170,50    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      119 030,60              7 170,50    

1.1.2 Wydatki statutowe        17 903,75                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 496,06                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 496,06    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      108 715,07    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           3 808,17    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          5 367,53    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           3 362,33    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 948,00    

4410 Podróże służbowe krajowe        13 045,78    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4 857,97    

85295 Pozostała działalność          2 280,00    

1. Wydatki bieżące          2 280,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 280,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 280,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 280,00    

855 Rodzina          4 221,93              4 221,93    

1. Wydatki bieżące          4 221,93              4 221,93    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 221,93              3 867,27    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             484,29                 125,57    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 737,64              3 741,70    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   354,66    

85504 Wspieranie rodziny          4 221,93                 484,29    

1. Wydatki bieżące          4 221,93                 484,29    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 221,93                 129,63    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             484,29                 125,57    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 737,64                     4,06    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   354,66    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              354,66    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             387,54    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne               96,75    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              125,57    

4410 Podróże służbowe krajowe          3 737,64    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                  4,06    

85508 Rodziny zastępcze           3 737,64    

1. Wydatki bieżące           3 737,64    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           3 737,64    

1.1.2 Wydatki statutowe           3 737,64    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t           3 737,64    

926 Kultura fizyczna        21 800,00            21 800,00    

1. Wydatki bieżące        21 800,00            21 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        21 800,00            21 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        20 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          1 800,00            21 800,00    

92604 Instytucje kultury fizycznej        21 800,00            21 800,00    

1. Wydatki bieżące        21 800,00            21 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        21 800,00            21 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        20 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          1 800,00            21 800,00    
Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        15 300,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          4 700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                       21 800,00    

4410 Podróże służbowe krajowe          1 800,00    

Ogółem      786 902,34          786 902,34    

1. Wydatki bieżące      183 602,34          183 602,34    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      182 106,28          133 247,68    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      146 664,89            12 166,07    

1.1.2 Wydatki statutowe        35 441,39          121 081,61    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 496,06            50 354,66    

2. Wydatki majątkowe      603 300,00          603 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      603 300,00          603 300,00    

Strona 3


